;0734832266

ユ0/ノ 年 ゛月ご 日
国際ローダリー第 2640地区

世界社会奉仕委員会 御中

レ逸卜覇陶iプンロ_タ リークラブ

2010～ 2011年 度 活動報告書

世界社会奉仕 (WCS)
見出しの件につき、当クラプで実施したWCS(世 界社会奉仕)活動について、下記の通り報告します。

1) 渥キヨ動 体]Z部  (実施国 3日 時・場所 e対象等について報告書があれば別紙と記載し添付して下さい)

ル 彙た |て ‖多よ多卜
`F

習声iン

のセブ:みミ
内た ―マンクhフ ブ 冶在〃朔木 勧ξ。
fメラシカ蒸イ察かは)

2) 活動結果   (反省や今後の日標などもあれば記載して下さい)

実施したWCS(世 界社会奉仕)活動が終了すれば、必ず地区へ活動報告書の提出をお願い致します。

また、写真や資料がある場合、出来るだけ添付して下さい。

第 2640地 区 ガバナー事務所  FAX 072-224-2650
E一M a i l infoNorid2640yoneda・g.org